

Avropa Parlamenti sülh prosesinə zərbə vurur

Avropa Parlamentində martın 13-də qəbul edilən növbəti qərarlı qətnamə bu qurumun Azərbaycana qarşı qarayaxma kampaniyasını davam etdirdiyini sübut edir. Avroparlamentdə erməni lobbisinin təsiri altında olan bir sıra dairələr tərəfindən təklif edilən həmin qətnamənin "sülhün təşviq edilməsi" kimi təqdim olunmasına baxmayaraq, özündə heç bir reallığı əks etdirmir. Avropa dəyərləri ilə əlaqəsi olmayan bu kimi qətnamələr sülh danışıqlarına kölgə salmaqla yanaşı, Avroparlamentin bir qurum kimi rolunu heçə endirir.

Bu mövzu ilə bağlı "Azərbaycan" qəzetinə danışan Milli Məclisin deputatı Vüqar Bayramov bildirib ki, Avroparlament ikili standartlara və qərarlı yanaşmalara əsaslanan fəaliyyətini davam etdirir: "Sözügedən parlamentdə martın 13-də qəbul edilən "Avropa Birliyi və Ermənistan arasında daha yaxın əlaqələr və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinə ehtiyac" adlı yeni qətnamə qurumun ölkəmizə ikili münasibətini bir daha təsdiq edir. Qətnamədə siyasi etik normalardan kənara çıxan təhqiramiz ifadələrin, o cümlədən Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suverenliyini təhdid edən fikirlərin yer alması Avropa Parlamentinin ölkəmizə qarşı davamlı qərarını aydın şəkildə göstərir".



Deputat həmin qətnamədə "əgər Ermənistan namizəd statusu almaqda maraqlıdırsa və sabit islahatlar, demokratiyanı möhkəmləndirmək yolunda davam etsə, bu, Aİ-Ermənistan münasibətlərində yeni mərhələ ola bilər", - deyər qeyd edildiyini xatırladı. Vüqar Bayramov bütün bunların Avropa Parlamentinin Avropa Komissiyasının və şurasının Ermənistanı Aİ ilə tək cə iqtisadi məsələlərdə deyil, həm də təhlükəsizlik, siyasi dialoq və insanlar arasında təmas sahələrində əməkdaşlığı genişləndirməkdə fəal dəstəkləməyə çağırıldığını təsdiqlədiyini bildirib. Görünür, Paşinyan Rusiyadan uzaqlaşmaq istiqamətində əhəmiyyətli addımlar atıldığını Qərbə yaxşı nümayiş etdirir.

Vüqar Bayramov deyib ki, lakin bu qurumlar hər hansı addımı atarkən Azərbaycan dövlətinin istənilən xarici təhdidlərə və revanşist meyillərə cavab vermək gücündə olduğunu unutmamalıdır. Həmçinin nəzərə alınmalıdır ki, bu güc sadəcə siyasi və iqtisadi potensialla məhdudlaşmır. Bizim gücümüz həmrəyliyimizin təcəllisi, birliyimizin yaratdığı üstünlükdür. "Avropa Parlamentinin qərarlı bəyanatları bu qurumun öz nüfuzuna xələl gətirir. Saxta dəyərlər ilə regionda sülhə töhfə vermək mümkün deyil. Digər tərəfdən, Avroparlamentin qərarlı qətnamələri nəinki Azərbaycanla Ermənistan arasında aparılan sülh danışıqlarına kölgə salır, həmçinin regionda Avropa dəyərlərinə də ciddi zərbə vurur", - deyər müsahibimiz əlavə edib.

Vüqar Bayramov onu da bildirib ki, qurumun qəbul etdiyi bütün digər "sənəd"lər kimi, bu qətnamə də bizim üçün kağız parçasından başqa bir şey deyil. Azərbaycanla təhdid dilində danışmaq, bizim nüfuzumuza xələl gətirəcək addımlar sərgiləmək qəbul edilməzdir. Bununla yanaşı, öz ambisiyaları xətrinə bəzi dövlətlərin İrəvana saxta dəstək nümayiş etdirməsi də heç bir nəticə verməyəcək.

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*

